
 

 
 

当院におきまして改修工事を実施いたします。 

これに伴い工事音・振動が発生します。 

細心の注意を払い安全の確保に十分な対策を 

行い進めて参ります。 

患者様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたします 

が、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

【改修場所】  

           ４階 ・ ５階 

   【工事実施時間】 

    午前８時００分～午後９時００分 

【工事期間】 

    令和３年１０月１７日～令和４年３月３１日 
 

※お気づきの点がございましたら、財務管財課までお知らせ下さい。   

 

          令和３年１０月 

                               病院長 

 


